
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

VII  (позачергова) СЕСІЯ  VII СКЛИКАННЯ 
 

      РІШЕННЯ № 877 

22.12.2017                                                          м.  Хуст 

Про надання  

матеріальної допомоги  
 

Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням 

про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, затвердженого 

рішенням сесії Хустської міської ради №534 від 24.02.2017 року та розглянувши 

заяви громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, 

враховуючи при цьому додані лікарські довідки, акти обстеження матеріально-

побутових умов заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у 

міського голови, сесія Хустської міської ради 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам : 

№ 

п/

п 

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума 

1 
Куделя  

Микола Власович 
вул. Пирогова, 5/15 1877926678 

 

2625 10 000 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Елек М.П.. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 


